
Podlahové kanály 
a krabice
Rychlý přehled

electraplan



 Počet  
komor

Maximální počet 
vodičů Ø 11 mm  
při 50% zaplnění
(pro jednotlivé komory) Šířka kanálu Základní profil

Velikost  
podlahové  

krabice Ohybový díl
 

Spojovací díl Příchytka Koncovka
Prodlužovací  

díl

Výška kanálu 28 mm

2 21 (8/13) 190 mm UK190282 2 3 UKK1900282 UKS190280 UKB190280 UKE190280 UKM190280

3 20 (6/8/6) 190 mm UK190283 2 3 UKK1900283 UKS190280 UKB190280 UKE190280 UKM190280

2 27 (11/16) 240 mm UK240282 2 3 UKK2400382 UKS240280 UKB240280 UKE240280 UKM240280

3 26 (9/8/9) 240 mm UK240283 2 3 UKK2400383 UKS240280 UKB240280 UKE240280 UKM240280

2 39 (16/23) 340 mm UK340282 3 UKK3400482 UKS340280 UKB340280 UKE340280 UKM340280

3 38 (13/12/13) 340 mm UK340283 3 UKK3400483 UKS340280 UKB340280 UKE340280 UKM340280

Výška kanálu 38 mm

2 29 (11/18) 190 mm UK190382 2 3 UKK1900382 UKS190380 UKB190380 UKE190380 UKM190380

3 28 (9/10/9) 190 mm UK190383 2 3 UKK1900383 UKS190380 UKB190380 UKE190380 UKM190380

2 36 (15/21) 240 mm UK240382 2 3 UKK2400382 UKS240380 UKB240380 UKE240380 UKM240380

3 36 (13/10/13) 240 mm UK240383 2 3 UKK2400383 UKS240380 UKB240380 UKE240380 UKM240380

2 52 (12/31) 340 mm UK340382 3 UKK3400482 UKS340380 UKB340380 UKE340380 UKM340380

3 53 (18/17/18) 340 mm UK340383 3 UKK3400483 UKS340380 UKB340380 UKE340380 UKM340380

Výška kanálu 48 mm

2 36 (14/22) 190 mm UK190482 2 3 UKK1900482 UKS190480 UKB190480 UKE190480 UKM190480

3 35 (11/13/11) 190 mm UK190483 2 3 UKK1900483 UKS190480 UKB190480 UKE190480 UKM190480

2 46 (19/27) 240 mm UK240482 2 3 UKK2400382 UKS240480 UKB240480 UKE240480 UKM240480

3 45 (16/13/16) 240 mm UK240483 2 3 UKK2400383 UKS240480 UKB240480 UKE240480 UKM240480

2 66 (27/39) 340 mm UK340482 3 UKK3400482 UKS340480 UKB340480 UKE340480 UKM340480

3 65 (22/21/22) 340 mm UK340483 3 UKK3400483 UKS340480 UKB340480 UKE340480 UKM340480

electraplan.UK

Flexibilní řešení kabelových rozvodů pro všechny typy litých  
i dutých podlah. Podlahové kanály umožňují snadnou a rychlou 
instalaci. Systém je před zalitím do betonu snadno přístupný,  
jelikož se skládá z kanálu a víka. Elektrické pospojení se provádí 
pouze zaklapnutím víka. Pro elektrické a mechanické pospojení 
se používají dodávané spojky.



                   max. pro 6 přístrojů

VQ0605 x1)2) Polyamid, 200 x 200 mm,  
pro 5 mm podlahové krytiny

VQ0612 x1)2) Polyamid, 200 x 200 mm,  
pro 12 mm podlahové krytiny

VEQ0612E Nerez, 200 x 200 mm,  
pro 12 mm podlahové krytiny

VR0605 x1)2) Polyamid, ø 215 mm,  
pro 5 mm podlahové krytiny

VR0612 x1)2) Polyamid, ø 215 mm,  
pro 12 mm podlahové krytiny

SEVR06200 UDM2215R06 vel. 2
UDM3215R06 vel. 3

Vymezovací šablony do betonu se základnou

Plastová a nerezová víka

Univerzální podlahová krabice – velikost 2 Univerzální podlahová krabice – velikost 3

Základna pro vymezovací šablony Vymezovací šablony do betonu

SEGT350 Základna pro vymezovací šablony 
do betonu 350 x 350 mm

SEVE09200 Vymezovací šablona pro VE09/VEE09
SEVR06200 Vymezovací šablona pro VR06 
SEVR10200 Vymezovací šablona pro VR10 
SEVR12200 Vymezovací šablona pro VR12 
SEVQ06200 Vymezovací šablona pro VQ06/VEQ06
SEVQ12200 Vymezovací šablona pro VQ12/VEQ12

x1) RAL 7011, světle šedá
x2) RAL 9005, černá

x3) EKNS075, 100 - 150 mm
x4) EKNS120, 145 - 195 mm
x5) EKNS165, 190 - 240 mm

max. pro 9 přístrojů

VE0905 x1)2) Polyamid, 200 x 253 mm,  
pro 5 mm podlahové krytiny

VE0912 x1)2) Polyamid, 200 x 253 mm,  
pro 12 mm podlahové krytiny

VEE0912E Nerez, 200 x 253 mm,  
pro 12 mm podlahové krytiny

SEVE09200 UDM2200E09 vel. 2
UDM3200E09 vel. 3

max. pro 10 přístrojů

VR1005 x1)2) Polyamid, ø 275 mm,  
pro 5 mm podlahové krytiny

VR1012 x1)2) Polyamid, ø 275 mm,  
pro 12 mm podlahové krytiny

UDM3275R10 vel. 3

max. pro 12 přístrojů

VQ1205 x1)2) Polyamid, 244 x 244 mm,  
pro 5 mm podlahové krytiny

VQ1212 x1)2) Polyamid, 244 x 244 mm,  
pro 12 mm podlahové krytiny

VEQ1212E Nerez, 244 x 244 mm,  
pro 12 mm podlahové krytiny

SEVQ12200 UDM2244Q12 vel. 2
UDM3244Q12 vel. 3

VR1205 x1)2) Polyamid, ø 306 mm,  
pro 5 mm podlahové krytiny

VR1212 x1)2) Polyamid, ø 306 mm,  
pro 12 mm podlahové krytiny

UDM3306R12 vel. 3

Šablona Rám Šablona Rám Šablona Šablona ŠablonaRám Rám Šablona Rám Rám

Šablona nebo montážní rám pro podlahové krabice pro příslušný typ víkaŠablona nebo montážní rám pro podlahové krabice pro příslušný typ víkaŠablona nebo montážní rám pro podlahové krabice pro příslušný typ víka

Poznámky k plastovým víkům:
–  pro podlahové krytiny 5 mm - minimální montážní hloubka od 80 mm 
–  pro podlahové krytiny 12 mm - minimální montážní hloubka od 87 mm
–  v nabídce ultratenké krabice - minimální montážní hloubka od 50 mm

Poznámka k vymezovacím šablonám do betonu:
–  minimalizuje náklady na instalaci bez nutnosti použití oceloplechové 

podlahové krabice
–  pro samostatnou montáž šablony je potřeba použít základny
–  po vylití podlahy a vyjmutí polystyrenové šablony se instaluje podlahové 

víko přímo do mazaniny pomocí rozpěrných příchytek

Poznámky k nerezovým víkům:
–  minimální montážní hloubka 100  až 115 mm
–  nerezové, výškově nastavitelné víko, také 

jako zaslepovací a s montážním tubusem

EKQ0600LE1

Nivelační nerezová krabice čtvercová. 
Pro podlahové krytiny 23/28 mm 
(nivelační sadu EKNS x3)4)5) nutno  
objednat samostatně)

EKQ0600LE2

Nivelační nerezová krabice čtvercová. 
Pro podlahové krytiny 38/43 mm 
(nivelační sadu EKNS x3)4)5) nutno  
objednat samostatně)

EKR0600LE1

Nivelační nerezová krabice kruhová.  
Pro podlahové krytiny 23/28 mm 
(nivelační sadu EKNS x3)4)5) nutno  
objednat samostatně)

EKR0600LE2

Nivelační nerezová krabice kruhová.  
Pro podlahové krytiny 38/43 mm 
(nivelační sadu EKNS x3)4)5) nutno  
objednat samostatně)

EKQ1200LE1

Nivelační nerezová krabice čtvercová. 
Pro podlahové krytiny 23/28 mm 
(nivelační sadu EKNS x3)4)5) nutno  
objednat samostatně)

EKQ1200LE2

Nivelační nerezová krabice čtvercová. 
Pro podlahové krytiny 38/43 mm 
(nivelační sadu EKNS x3)4)5) nutno  
objednat samostatně)

EKR1200LE1

Nivelační nerezová krabice kruhová.  
Pro podlahové krytiny 23/28 mm 
(nivelační sadu EKNS x3)4)5) nutno  
objednat samostatně)

EKR1200LE2

Nivelační nerezová krabice kruhová.  
Pro podlahové krytiny 38/43 mm 
(nivelační sadu EKNS x3)4)5) nutno  
objednat samostatně)

SEVR10200 SEVR12200UDM2200Q06 vel. 2
UDM3200Q06 vel. 3

SEVQ06200

S rozpěrkami S rozpěrkamiSe spodní deskou Se spodní deskou

Se spodní deskou

UDH2050080 Nivelační výška 50 - 80 mm 
UDH2075125 Nivelační výška 75 - 125 mm 
UDH2120170 Nivelační výška 120 - 170 mm 
UDH2165215 Nivelační výška 165 - 215 mm 
UDH2215265 Nivelační výška 215 - 265 mm 

Typ Nivelační výška
UDH3050080 50 - 80 mm 
UDH3075125 75 - 125 mm
UDH3120170 120 - 170 mm 
UDH3165215 165 - 215 mm 
UDH3215265 215 - 265 mm UDB2050080 Nivelační výška 50 - 80 mm 

UDB2075125 Nivelační výška 75 - 125 mm 
UDB2120170 Nivelační výška 120 - 170 mm
UDB2165215 Nivelační výška 165 - 215 mm
UDB2215265 Nivelační výška 215 - 265 mm 

Typ Nivelační výška
UDB3050080 50 - 80 mm 
UDB3075125 75 - 125 mm
UDB3120170 120 - 170 mm
UDB3165215 165 - 215 mm
UDB3215265 215 - 265 mm

Typ Nivelační výška
UDS3070120 70 - 105 mm 



Objednací číslo Popis

WXF202 Přístroj datové zásuvky RJ45, bez keystone
WXF221 Přístroj datové zásuvky RJ45, cat.5e UTP
WXF222 Přístroj datové zásuvky RJ45, cat.5e FTP
WXF224 Přístroj datové zásuvky RJ45, cat.6 UTP
WXF225 Přístroj datové zásuvky RJ45, cat.6 FTP
WXD201B Krytka datové zásuvky 22,5 x 45, bílá

WXD205B Krytka datové zásuvky s popis. polem  
22,5 x 45, bílá

WXD202B Krytka datové zásuvky 45 x 45, bílá

WXD206B Krytka datové zásuvky s popis. polem  
45 x 45, bílá

WXF257 Přístroj zásuvky TV-R-SAT (2 vstupy), 
koncové

WXD256B Krytka TV-R-SAT zásuvky, bílá

WXF633 Přístroj zásuvky HDMI, 45 x 45,  
připojení konektorem

WXF644 Přístroj zásuvky USB 3.0, 45 x 45,  
připojení konektorem

WXD202B Kryt HDMI a USB zásuvek 45 x 45, bílá

Přístroje gallery 45 x 45

Multimediální přístroje

Přístroje gallery 45 x 45

Zásuvky

Objednací číslo Popis

WXF100 Přístroj zásuvky se zemn. kolíkem, 
16 A, 250 V~

WXD100B Centrální díl pro zásuvku, bílá
WXD100N Centrální díl pro zásuvku, černá
WXD100T Centrální díl pro zásuvku, stříbrná
WXD100R Centrální díl pro zásuvku, červená
WXD100E Centrální díl pro zásuvku, oranžová
WXD100V Centrální díl pro zásuvku, zelená
WXF688B Záslepka 22,5 x 45, bílá
WXF689B Záslepka 45 x 45, bílá

Nosiče modulů

GTVR300 Pro 3 silové zásuvky 45 x 45
GTVR400 Pro 4 silové zásuvky 45 x 45

Vestavné přístroje

Přístroje electraplan

Zásuvky natočené o 33°

Objednací číslo Popis

EER1332004 Zásuvka se zemnícím kolíkem 
natočená o 33°, oranžová

EER1333020 Zásuvka se zemnícím kolíkem 
natočená o 33°, červená

EER1336029 Zásuvka se zemnícím kolíkem 
natočená o 33°, zelená

EER1339010 Zásuvka se zemnícím kolíkem 
natočená o 33°, bílá

EER2332004 Zásuvka 2nás. se zemnícím kolíkem 
natočená o 33°, oranžová

EER2333020 Zásuvka 2nás. se zemnícím kolíkem 
natočená o 33°, červená

EER2336029 Zásuvka 2nás. se zemnícím kolíkem 
natočená o 33°, zelená

EER2339010 Zásuvka 2nás. se zemnícím kolíkem 
natočená o 33°, bílá

EER3332004 Zásuvka 3nás. se zemnícím kolíkem 
natočená o 33°, oranžová

EER3333020 Zásuvka 3nás. se zemnícím kolíkem 
natočená o 33°, červená

EER3336029 Zásuvka 3nás. se zemnícím kolíkem 
natočená o 33°, zelená

EER3339010 Zásuvka 3nás. se zemnícím kolíkem 
natočená o 33°, bílá

GTVD200 Pro 2 montážní desky datových zásuvek
GTVD300 Pro 3 montážní desky datových zásuvek

Nosiče datových modulů

2násobná 3násobná 4násobná Velikost modulu

GTVDM012 GTVDM013 - 19,30 x 14,80 mm, např. 
electraplan, Rutenbeck

GTVDM032 GTVDM033 GTVDM034 19,50 x 14,85 mm, např. 
tehalit, BTR

GTVDM042 - - 17,20 x 18,30 mm, např. 
LexCom

GTVDM052 GTVDM053 - 20,10 x 14,80 mm, např. 
AMP

GTVDM062 GTVDM063 - 18,00 x 22,80 mm, např. 
Corning

GTVDM00B - - Záslepka

Příslušenství

EUS315 Přepěťová ochrana se třemi vývody
EUS615 Přepěťová ochrana se šesti vývody

Přenos dat

Datové moduly

Montážní desky

Objednací číslo Popis

EDSRJ45C6A Cat. 6a, stíněná
EDURJ45C6A Cat. 6a, nestíněná



  

p
ro

 d
vo

jit
o

u 
(d

ut
o

u)
 p

o
d

la
hu

p
ro

 li
to

u 
(b

et
o

no
vo

u)
 p

o
d

la
hu

Rychlý výběr komponent systému

Příklad sestavení podlahové krabice

GTVDM022 GTVDM311

GTVDM301

EER2339010 

GTVDM013 GTVDM224
EER3339010 

GTVD300GTVR400

VQ12057011

SEVE09200 UDM3244Q12 UDM2244Q12

SEGT350 UDB3120170 UDB2120170

GMKRJ45EER1339010 WXD100B WXD230B

WXF100 WXF230



22CZ0002

Hager Electro s.r.o.
Pražská 238
250 66 Zdiby

Tel.: +420 281 045 730

hager.cz


